
Zarządzenie Nr 5/2024 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie  

z dnia 12.02.2024 r. 

w  sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie organizacyjnym MBP w Lubinie. 

 

Działając na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, § 9 ust. 6 pkt 6 Statutu Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Lubinie 

nr V/40/11 z dnia 22.02.2011 r. ( t. j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5065, z późn. zm.) oraz  

§ 2 i § 4 Regulaminu organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica 

w Lubinie przyjętego Zarządzeniem Dyrektora Nr 13/2014 z dnia 08.08.2014 r., zmienionego 

Zarządzeniem Dyrektora Nr 3/2019 z dnia 24.01.2019 r., Nr 11/2021 z dnia 20.05.2021 r., Nr 

4/2024 z dnia 01.02.2023 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie  organizacyjnym  MBP w Lubinie, przyjętym  Zarządzeniem Dyrektora  

Nr 13/2014 z dnia 08.08.2014 r., zmienionego Zarządzeniem Dyrektora Nr 3/2019 z dnia 

24.01.2019 r. , nr 11/2021 z dnia 20.05.2021 r., nr 4/2023 z dnia 01.02.2023 r. zwanym dalej 

„Regulaminem” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Dziale III. „Organizacja wewnętrzna”  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

W Bibliotece wyodrębnia się następujące komórki organizacyjne w zakresie udostępniania 

zbiorów: 

1) Biblioteka Multimedialna „Czytnik”,  

2) Biblioteka Multimedialna „Łącznik”,  

3) Filia Nr 3,  

4) Filia Nr 4. 

2. Załącznik do Regulaminu Schemat Organizacyjny MBP w Lubinie otrzymuje nowe 

brzmienie o treści jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zmiany wprowadzone do Regulaminu zostały zaopiniowane przez organizatora  

i właściwą organizację związkową. 

DYREKTOR MBP 

Marek Mierzejewski



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2024  

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica  

w Lubinie z dnia 12.02.2024 r. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

(D)

DZIAŁ ADMINISTRACJI 
(AD)

DZIAŁ 
FINANSOWO - KSIĘGOWY

(KS)

DZIAŁ INFORMATYCZNY
(DI)

DZIAŁ GROMADZENIA
 I OPRACOWANIA ZBIORÓW

(DGZ)

RADCA PRAWNY
(RP)

GŁÓWNY SPECJALISTA 
DS. KADR I PŁAC

(KP)

SPECJALISTA 
DS. KANCELARYJNYCH 

I WINDYKACJI
(KW)

GŁÓWNY SPECJALISTA DS. 
ORGANIZACJI I KOORDYNACJI 

DZIAŁALNOSCI K-O
(KO)

KOMÓRKI ORGANIZACYJNE 
UDOSTĘPNIAJĄCE ZBIORY

(KOZ)

FILIA NR 4 
(F4)

FILIA NR 3 
(F3)

BIBLIOTEKA MULTIMEDIALNA 
„CZYTNIK” 

(BMC)

BIBLIOTEKA MULTIMEDIALNA 
„ŁĄCZNIK” 

(BML)

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MBP W LUBINIE

INSTRUKTOR BIBLIOTECZNY
(IB)

ZASTĘPCA DYREKTORA
(ZD)


